
UCHWAŁA NR XXII/325/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/260/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t. jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 326 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr XXIII/260/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie określenia 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub 
zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD00AF2-0C4C-4A9D-B3AC-921D1BE45E5B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


